



Saker av interesse:

- Nasjonale prøver
- Elevundersøkelse
- Innskriving

Nr. 7
13.10.14

Brakahaug skole

Matrosvegen 17
5535 Haugesund

Telefon:
Sentralbord: 52 70 42 50
Rektor: -51
SFO-leder: -52
Faks: -53
Inspektør: -54
Vaktmester: -55
Helsesøster: -56
SFO-basen: -57

Innskriving av nye elever

Alle de barna vi har kjennskap til som har adresser som tilsier at de skal begynne på Brakahaug skole til høsten, skal nå ha fått tilsendt innskrivingspapirer. Papirene kan også finnes på nettet, på skolens og kommunens hjemmesider. Dersom det finnes noen som ikke har

fått papirer, ber vi dem om å kontakte skolen snarest. Vi har sendt ut papirer til 24 elever, og har også fått henvendelser fra noen som i utgangspunktet hører til andre skoler, men som gjerne vil gå på Brakahaug. Det tyder på at vi kan få en stor

klasse, eller eventuelt to små. Fra gammelt av ble 28 elever en klasse, mens 29 ble to. I dag kan vi gjøre tilpasninger, men normen skal fortsatt være avgjørende for hvordan vi bemanner. Fristen for å levere papirene til oss er satt til 15.10.

Vikar

For dette skoleåret ansatte vi Tore Loftheim i et vikariat. Han hadde timer i 5., 6. og 7. klasse.

På grunn av sjukdom i familien måtte han overta familiebedriften på kort varsel, og vi var så heldige at vi fikk Iselin Sørensen inn på dagen i hans stilling. Det er aldri kjekt å måtte bytte

lærer midt i et skoleår, men når vi først måtte gjøre det, føler vi at vi fikk en veldig god løsning. Iselin er en godt kvalifisert lærer som har de fagene som vi trenger.

All den tid dette er et vikariat som skal gå helt fram til sommerferien, har vi imidlertid ikke lov til

å ta slike snarveier som vi gjorde, og stillingen er derfor lyst ut. Det kan godt være at saken ender med at Iselin er den som får jobben til slutt likevel, men det finnes altså en teoretisk mulighet for at vi må skifte lærer en gang til i disse timene.

Arbeid på skolen

I høstferien ble det startet et arbeid for å hindre at flere murestein raser ut fra veggen. Vi vet i skrivende stund ikke hvor lang tid det vil ta å bli fer-

dig. Deler av skolegården kan bli stengt i perioder. Vi er også lovet at det skal gjøres noe med grusveien i nær framtid.

Vi ser heller ikke bort

fra at sykkelstativene som ble bestilt tidlig i juni, før eller siden dukker opp. De vil da bli montert nede ved siden av de vi allerede har.

BRAKAHAUG SKOLE

Nytt fra Brakahaug skole og grendahus

Nybygg

Det har vært mye fram og tilbake i forhold til om det skal bygges nytt bygg på Brakahaug. Vedtakene har vært på plass lenge, men utviklingen på Rosabø har ikke vært som forventa. Nå prosjekteres det imidlertid for fullt. Saken måtte en ny runde innom formannskapet som ga klarsignal til å starte prosjektering, men som samtidig sa at de kan komme til å se nærmere på tidspunktet bygget skal stå klart. Det vil bli gjort i forbindelse med budsjettforhandlingene utover høsten. På vanlig norsk betyr det at vi fort kan risikere ett års utsettelse i forhold til planene så langt, som har sagt skolestart 2016.

Bygget vil ligge vest

for dagens bygg, nord/sør parallelt med grusvegen, omtrent der gjerdet går i dag.

Nybygget vil inneholde spesialrom til mat og helse, musikk, forming og naturfag. Vi får også fire vanlige klasserom. Sentralt i bygget ligger foreløpig et stort bibliotek som også skal kunne brukes som scene foran ei stor og god trapp som kan brukes som tribune. Der skal det kunne gå an å samle hele skolen til fellesarrangement.

Dagens sfo-rom og bibliotek skal brukes til klasserom, og sfo'en flytter inn i dagens administrasjonsavdeling. Vi får derfor både nye kontorer og nytt pause-rom for de ansatte i nybygget. Vi må også bygge flere arbeids-

plasser for de ansatte og mer lager, for det er en dobbelt så stor skole vi nå planlegger. Det betyr at den kan komme til å få 300 elever og bortimot 50 voksne når den er ferdig utvikla.

Vi samarbeider jevnlig med arkitekten for å få bygget så praktisk som mulig. Samtidig med det må vi også spørre oss selv om hvordan pedagogikken og skolen generelt vil utvikle seg de neste årene, slik at vi ikke bygger et bygg som er gammeldags den dagen det står klart. Det er en både spennende og utfordrende oppgave.

Så nå får vi bare krysse fingrene for at det ikke blir flere "humper i veien" og at arbeidet får fortsette med full styrke.

<http://www.haugesund.kommune.no/brakahaug/>

Skolestafett 16.10.

Torsdag 16.10. skal skolen delta i den årlige skolestafetten som arrangeres av HIL i Haraldsvangområdet. Start og mål er på friidrettsstadion. Jentene starter klokka

11 og guttene 11.25. Vi var med i fjor også, og det var med blanda hell. Vi må nok innse at vi har få å velge fra i forhold til de store skolene, og at det kan bli vanskelig å satse

på seier. Det blir heller ikke lettere av at 7a er bortreist på leirskole og derfor ikke kan delta. Men vi har det gøy og det er kanskje det viktigste?

Elevundersøkelse for 5.-7. klasse

Alle elever på 7. trinn må delta i elevundersøkelsen som administreres av Utdanningsdirektoratet. Vi har i tillegg bestemt at også elevene i 5. og 6. klasse er voksne nok til å gjennomføre undersøkelsen. De vil derfor i løpet av nærmeste

framtid måtte svare på mange spørsmål om hvordan de oppfatter skolen. Dette vil forhåpentligvis gi oss mange tall som igjen kan være med på å sette retning i arbeidet for å lage en bedre skole. Fjorårets 7.klasse svarte veldig

positivt, og på de aller fleste spørsmål fikk vi bedre resultater enn både by- og landsnitt. Selv om det var en veldig kjekk klasse, var de mest kritisk til arbeidsroen i klassen, mens de lå svært høyt på trivsel. Vi håper på like gode resultater nå.

Brakahaug cup

Brakahaug cup skal i år avvikles 26.10. Det er en uhoystidelig fotballcup for alle fra 5-15 år, der aktiviteten er viktigere enn det å vinne. Det er fem ulike klasser, slik at alle får spille mot noen på sin egen alder. Arrangorene oppfordrer til å stille lag med både gutter og jenter på samme lag, men utdiker eventuelle

ujevnheter med straffespark før kampene starter. Alle som deltar, blir premierte. Det blir kafe i gymsalen, der det går an å spise søndagsmiddagen. Det blir også loddsalg og premieutdeling i gymsalen utover ettermiddagen. Påmeldingsfristen var satt til 4.10. Det er fortsatt plass til noen

flere lag, men nå bør det helst skje fort, slik at arrangementskomiteen får tid på seg til å lage et skikkelig turneringsoppsett. Påmelding kan gjøres til Geir Vikingstad (90509981/vikingstad@kystdesign.no). Trenger du mer informasjon, finner du det på skolens hjemmesider

Det er fortsatt mulig å melde seg på!

Storforeldremøtet 2.9.

Over 2/3 av alle elevene var representert på foreldremøtene

Tirsdag 2.9. arrangerer vi som kjent foreldremøter. Vi hadde først en samling i gymsalen for alle gikk til sine respektive klasserom. Det var godt oppmøte i år igjen, og vi håper at alle fikk utbytte av møtene. I fellesmøtet ble det vist tegninger av det nye skolebyg-

get, presentert tall fra Olweusundersøkelsen og foreldreundersøkelsen og gitt annen aktuell informasjon. Det ble også informert om foreldres rettigheter overfor skolen. Det kom også et innspill fra salen om det kunne være aktuelt å ta opp problemstillinger i

forbindelse med databruk i et slikt møte. Det har vært diskutert med FAU, og kan fort bli aktuelt på vårparten.

I klassemøtene tok lærerne opp saker som var aktuelle på det enkelte trinn. Referater skal være sendt ut.

Rådsorganene våre er i gang

Som vi skrev i forrige nummer av denne avisa, har rådsorganene konstituert seg. Katrine Knarvik-Skogstø er leder i både FAU, SU og skolemiljøutvalget. Så langt har det vært gjennomført

to møter i hvert organ, men det har ikke vært de store sakene som har vært diskutert. Alle referater ligger ute på hjemmesidene våre.

Møteplanen legger

opp til møter den første tirsdagen i hver måned, og dersom du har saker du vil ha tatt opp, kan du henvende deg til klassekontaktene i din klasse, til lederne eller til skolen.

Nasjonale prøver for 5.trinn

Alle elever på 5. trinn i hele Norge skal onsdag 15.10. gjennomføre en nasjonal prøve i lesing. Den blir gjennomført på papir. I løpet av uke 42 og 43 skal de også gjennomføre prøver i engelsk og regning, men disse blir gjennomført digitalt. Hvis noen mener

at elevene allerede har gjennomført engelskprøven, så er det bare delvis riktig. Vi deltok i et pilotprosjekt for å teste ut systemet før årets prøver. Nå kommer den skikkelige prøven.

Hensikten med prøvene skal være å undersøke om skolene lyk-

kes i oppdraget sitt, både på lokalt og nasjonalt nivå, og det er Utdanningsdirektoratet som har ansvar for gjennomføringen.

Vi har de seinere årene hatt gode resultater i disse undersøkelsen og håper at årets prøver også går godt. Lykke til til alle i 5.klasse!